
443538-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 443538-2024 - Hange

Tšehhi – Ehitustööd – „Střední průmyslová škola Hranice – rekonstrukce chemické laboratoře“ - 
stavba
OJ S 143/2024 24/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Olomoucký kraj
E-posti aadress: m.soudna@olkraj.cz
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: „Střední průmyslová škola Hranice – rekonstrukce chemické laboratoře“ - stavba
Kirjeldus: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci 
stávajících laboratoří s označením A310, A311 a A222 v objektu SO 03 v areálu Střední 
průmyslové školy Hranice, sídlící na adrese Studentská 1384, Hranice I – Město, 753 01 
Hranice.
Menetluse tunnus: 49232c9d-6b26-4250-8a92-468cdbbc4610
Sisemine tunnus: KÚOK/86077/2024/OKŘ/358
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45000000 Ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 45214200 Koolimajade ehitustööd

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Olomoucký kraj (CZ071)
Riik: Tšehhi
Lisateave: Místem předmětu plnění je objekt SO 03 Střední průmyslové školy Hranice, sídlící 
na adrese Studentská 1384, Hranice I – Město, 753 01 Hranice, k.ú. Hranice, p.č. st. 1831.

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 802 049,96 CZK

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: dle zákona o VZ

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/443538-2024
mailto:m.soudna@olkraj.cz


443538-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: „Střední průmyslová škola Hranice – rekonstrukce chemické laboratoře“ - stavba
Kirjeldus: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci 
stávajících laboratoří s označením A310, A311 a A222 v objektu SO 03 v areálu Střední 
průmyslové školy Hranice, sídlící na adrese Studentská 1384, Hranice I – Město, 753 01 
Hranice.
Sisemine tunnus: KÚOK/86077/2024/OKŘ/358

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45000000 Ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 45214200 Koolimajade ehitustööd

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Olomoucký kraj (CZ071)
Riik: Tšehhi
Lisateave: Místem předmětu plnění je objekt SO 03 Střední průmyslové školy Hranice, sídlící 
na adrese Studentská 1384, Hranice I – Město, 753 01 Hranice, k.ú. Hranice, p.č. st. 1831.

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/10/2024
Kestus: 6 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 802 049,96 CZK

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Kirjeldus: dle ZD
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: a) Dle § 77 odst. 1 zákona: Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; b)Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: 
Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky: Výpis z 
živnostenského rejstříku, nebo živnostenský list pro předmět podnikání v oboru živnosti 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 



443538-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: a)Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona: Seznam stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení prací. Min. úroveň je stanovena: na nejméně 3 dokončené zakázky, 
jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce objektu pozemního stavitelství o fin.
objemu min.1 500 tis. Kč bez DPH u každé z nich; b) Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona: 
Seznamu techniků včetně osvědčení o jejich vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky. Min.úroveň je: POZICE STAVBYVEDOUCÍ: autorizace v oboru 
„Pozemní stavby“, reference: zkušenost s vedením min. 2 zakázek na pozici autorizovaného 
stavbyvedoucího, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy pozemního 
stavitelství o fin. objemu min. 1 500 tis. Kč bez DPH.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: celková nabídková cena v Kč bez DPH
Kirjeldus: nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/722421

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilOlomouckykraj
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: tšehhi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 26/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 26/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Koht: Krajský úřad Olomouckého kraje
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/722421
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilOlomouckykraj


443538-2024 Page 4/5

domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Olomoucký kraj
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Olomoucký kraj
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže

8. Organisatsioonid



443538-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Ametlik nimi: Olomoucký kraj
Registreerimisnumber: 60609460
Postiaadress: Jeremenkova 1191
Linn: Olomouc
Sihtnumber: 77900
Riik – jaotus (NUTS): Olomoucký kraj (CZ071)
Riik: Tšehhi
Kontaktpunkt: Ing. Martina Soudná
E-posti aadress: m.soudna@olkraj.cz
Telefon: +420 585508282
Hankija profiil: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilOlomouckykraj
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registreerimisnumber: 65349423
Postiaadress: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Linn: Brno
Sihtnumber: 60200
Riik – jaotus (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Riik: Tšehhi
E-posti aadress: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetiaadress: https://uohs.gov.cz
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: fdb10318-f33d-445a-80a0-6cd6b963e1a0  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 23/07/2024 10:26:47 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: tšehhi keel
Teate avaldamise number: 443538-2024
ELT S väljaande number: 143/2024
Avaldamise kuupäev: 24/07/2024

mailto:m.soudna@olkraj.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilOlomouckykraj
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz

